2012 年 4 月 26 日

各      位
本店所在地 東京都港区芝浦一丁目 12 番 3 号
会 社 名 株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス

代表者名 代表取締役 田中茂樹
 （コード番号 3832）
問合せ先 取締役   松本貞子
 （TEL．03-5443-7489）

米国子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、米国子会社 Marco Polo XTF, Inc.の商号変更を決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 米国子会社の概要

（1） 新商号 XTF, Inc.
（2） 本店所在地 110 Wall Street, 18th Floor New York, NY, USA
（3） 代表者 CEO   Melvin Herman
（4） 事業内容 ETF に関するデータベース、レーティング等の投資情報サービ

ス提供
（5） 資本金 1,001 千 US ドル

2. 変更の理由

2011 年 9 月 7 日付 当社の買収に伴い、当該子会社の商号の変更を行うものです。

3. 変更予定日

2012 年 5 月 1 日

以上